



Bystrzyca Kłodzka; 2025.11.27

A.270.51.2025

Zamawiający:

**Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej**

ul. Nadbrzeżna 11;

57-500 Bystrzyca Kłodzka

zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

### ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usługi pełnienia fizycznego dozoru i ochrony mienia obiektów Zakładu Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej przy ul. Nadbrzeżnej 11 w Bystrzycy Kłodzkiej w roku 2025-2026”

działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. SWZ wraz z odpowiedziami:

**Pytanie:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie niekwalifikowanych pracowników ochrony z orzecznym stopniem niepełnosprawności ?*

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza zatrudnienie niekwalifikowanych pracowników ochrony z orzecznym stopniem niepełnosprawności.**

**Pytanie:**

*Czy Zamawiający przewiduje interwencje grupy interwencyjnej ?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zawarł w opisie przedmiotu zamówienia obowiązku posiadania i dysponowania grupy interwencyjnej, co nie oznacza, że Wykonawca w ramach wewnętrznych procedur nie może takich w określonych przez siebie przypadkach użyć.**

.....  
Kierownik Zamawiającego

Sporządził: